
Wołomin, 2 sierpnia, 2023 r. 

WO.120.200.2023 

ZARZĄDZENIE NR 200.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Wołominie dokumentacji 

Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.) oraz  art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Rozporządzenie UE 

2016/679) w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r.  

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (t. j. Dz. U z 2017 r. poz. 2247) oraz art. 22 ustawy z dnia  

5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 913) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do użytku służbowego dokumentację Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji, składającą się z: 

1) Polityki bezpieczeństwa informacji, wraz z 2 załącznikami; 

2) Polityki bezpieczeństwa danych osobowych, wraz z 4 załącznikami; 

3) Instrukcji zarządzania systemem informatycznym; 

4) Procedura realizacji praw osób, których dane dotyczą, wraz z 2 załącznikami; 

5) Procedura zarządzania incydentami, wraz z 1 załącznikiem; 

6) Procedura zarządzania zmianą, szacowania ryzyka oraz oceny skutków, wraz  

z 1 załącznikiem. 

2. Zobowiązuje wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe lub inne informacje 

objęte ochroną oraz osoby zatrudnione, które nie uczestniczą w przetwarzaniu danych 

osobowych do przestrzegania zasad wynikających z dokumentacji wskazanej w ust. 1 

i zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzanym informacjom.  

3. Naczelników Wydziałów / Kierowników Biur zobowiązuję do zapoznania podległych 

im pracowników z dokumentacją SZBI, o której mowa w ust. 1 oraz zapewnienia jej 

przestrzegania. 



4. Dostęp i prawo do korzystania z dokumentacji związanej z Systemem Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym w Wołominie, odbywa się na 

zasadzie wyłączenia jawności stosownie do art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 219.2018 Starosty Wołomińskiego z dnia 10 września 2018 r.  

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Polityki Bezpieczeństwa Danych 

Osobowych w Starostwie Powiatowym w Wołominie oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym w Starostwie Powiatowym w Wołominie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                            

                                     


